
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 98 

 

 

┌Про  розподіл квартири № ** ┐ 

   у будинку № **по бульвару  
   *** 

    

   
Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та 

житлової політики виконкому Криворізької міської ради від 22.01.2014 
№ 405/5, враховуючи пункт 6 протоколу № 2 засідання громадської 
житлової комісії від 03.02.2014, на підставі статей 39, 51, 58 Житлового 

кодексу УРСР, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Розподілити однокімнатну квартиру № ** у будинку № ** по 

бульвару *** для поліпшення житлових умов працівникам виконкому 
Криворізької міської ради, які включені до контрольного списку.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу  
Яковченка І.А. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 

 
 


